XOJIOANJIbHOE OBOPYOBAHKE ol Plug-in

MALAGA (C-PN-W)

CTAHOAPTHOE OCHALLEEHNE

SHeprocbeperatoLLee CBETOANOLHOE OCBeLLeHNe
SHeprocbeperatoLnin XoNoANbHbIN arperat

Hapays Tensioro Bo3ayxa Ha ppoHTasIbHOE CTEKSI0

Crennax — uset RAL 7047 nnn 3010T0oM

DNEKTPOHHbIV PEryiATop TeMNepaTypbl C LMbpPOBbIM 3KPAHOM
Ho>Ku, BblpaBHMBatoLLME 060pyA0BaHME MO YPOBHIO
Pa3aBuxHble aBepu

JnHamnyeckoe oxnaxkaeHus

JepeBsAHHbIN Kopnyc

HwxHAA GPOHTaIbHAA NaHESTb - CBETOAMOAHAA NOACBETKA
Pa3moparknmBaHue (aBToMaTn4YeCcKoe)

ABTOMAaTUYeCKOe 1CnapeHne KoHAeHcaTa

DKCMO3MLMOHHbIE MOJIKN C BO3MOXHOCTbIO N3MEHEHWSA BbICOTbI

JOMNOJIHNTEJIbHOE OBOPYJOBA

OTLesnKa 3KoKoxa (PpoHTaIbHasA YacTb)
CncTema KOHTPO/IA KavyecTBa
BO3MOXHOCTb cOeMHeHNns
OrpaHnunTens Tenexek

Be3s kopnyca

[pyrov uset npoduna crennaxa

AJIbTEPHATMBHbIE BEPC1W MCTTOJIHEH

MOACTABKA HEMTPAJIbHAS
il BEPCUS
KACCOBOrO

AMMAPATA

*Mpu TeMnepaType okpy>katowen cpeabl +25°C 1 0OTHOCUTEIbHOW BAAXHOCTN 60%

cepns MALAGA
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AVNAMA30H TEMIMEPATYPbI BHYTPU
OBOPYAOBAHNA

+5°C 40O +15°C*
ANHAMWYECKOE

OXNTAXOEHUE

HAKJIOHHOE NPAMOE
CTEKJ1IO

XNAJATEHT 449A
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XOJIOANJIbHOE OBOPYJOBAHUE ol Plug-in
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cepna MALAGA

3HAK AJINHA C BOKOBbIMW MNJIOWAAb 3KCNO3MLMN [m2] ATPETAT
CTOPOHAMW** [MM] [Kr

C-09 PN-w

C-13 PN-w

C-17 PN-w
C-09 PN-w B/A
C-13 PN-w B/A
C-17 PN-w B/A

MoTpebHOCTb B MOLLHOCTY OxNlaxaeHus npw t,=-15°C: 500 W/mb

1340
1740
940

1340
1740

1,65
2,39
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*Mpn TemnepaType okpy>katoLlien cpefbl +25°C 1 OTHOCUTENbHOM BaXHOCTM 60%
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MALAGA (C-PN-W)






